nes Boristenicos¹⁶⁶, quorum ope et fauore et ante Valachiam turbarint, et nunc ad Jas oppidum recta contenderent, ut Seren^{ti} V^{rae} Benderiensis Begus et Vayuoda Valachiae significassent. Nos certe cum Seren^{to} V^{ra} amicitiam sincere constanterque colimus, nec si multorum Principum benevolentiam propter eam reicimus, illam quod res per se ipsa ostendit, propter latrones conuelli uellemus, miramur tamen quomodo hic nuncius ad aulam Seren^{tis} V^{rae} peruenit, septem aut octo millia istorum latronum fuisse. Vellemus sane ut tales essent, ut alicubi consisterent, iam enim actum de is fuisset, si alicubi nostris militibus copia eos aggrediendi data fuisset. Verum ii sparsim in syluis ac inter lacunas et aquas delitescunt, et si congregentur, tung ad nuncium de nostris militibus subito itidem in sua latibula, uelut ferae dilabuntur. Eorum numerus nunc quidem est auctior, etenim plerique ex iis, quibus ternis excursionibus Tattari bona exusserunt, liberosque et coniuges abduxerunt, desperatione adducti, ad haec latrocinia se contulerunt, ueruntamen nunquam septingentos, aut octingentos excessere. Et nunc cum eos Valachus, qui se Petrum Alexandri Palatini filium mentiebatur¹⁶⁷, ac item alii ex Valachia fluxae fidei homines exiissent, circiter quadringentos tantum fuere, de quibus cum intellexissemus, misimus Campiductorem nostrum cum parte Equitatus Polonici, et Beke-sium cum peditatu nostro aulico ad eos opprimendos, ipsique Valacho opem ferendam; ad nuncium harum copiarum a nobis missarum, subito latrones iterum in loca abdita dispersi sunt; paucos numero circiter quinquaginta, cum illo qui se filium Alexandri appellabat, utrum fugerent, an socios reuocarent, cogitantes, Valachus adeptus oppressit. Miramur Palatinum Valachiae hac nostra erga se beneuolentia Seren^{tem} V^{ram} non fecisse certiozem. Nos profecto cum Consiliariis nostris nihil reliquum facimus, quod ad eos latrones coerendos pertineat; ac et ipsi intelligimus eos suos fautores habere, sed tamen certe in Valachiam maxime receptum habent, indeque arma, vestes ac alimenta illis subministrantur¹⁶⁸. Quod uero attinet eos, si qui ex Regno nostro illis faeant¹⁶⁹, seuera edicta contra eos in comitiis sanximus, ut scilicet, qui tales reperirent, bonis ac honore et vita priuarentur, contra latrones etiam poenas capitis promulgauimus, et per Magn^{um} Palatinum Lublinsensem ubique tam hos latrones, quam ipsorum fautores inuestigamus; demum etiam id facturi sumus, ut modo efficiamus, ne nunciis de eorum Latrociniiis Serenitas V^{ra} molestetur, et aliquid sinistri de nostra Regnique nostri amicitia suspicetur, ut etiam praemiis propositis eos ab his latrociniiis auocemus, et ad aliqua Regni seruitia conuertamus. Ita uidet Serenitas V^{ra} nihil nos praetermittere et eo etiam propter sanctissimum foedus descendere ut latrones, publicos generis humani hostes, quod omnibus Principibus bonis graue certe debet accidere, beneficentia nostra renocare a maleficiis uelimus, cum eos in vastitatibus maximis extirpandi nulla alia ratio sit. Nolit igitur Serenitas V^{ra} fidem adhibere iis, qui Seren^{ti} V^{rae}